
 

OHAL 90 gün daha uzatıldı
Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, OHAL'in 90 gün daha uzatılması için BakanlarHükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş, OHAL'in 90 gün daha uzatılması için Bakanlar
Kurulu'nda karar alındığını açıkladı.Kurulu'nda karar alındığını açıkladı.
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Hükümet Sözcüsü ve Başbakan Yardımcısı Numan Kurtulmuş, Bakanlar Kurulu toplantısında
açıklama yaptı.

Açıklamadan başlıklar ise şöyle:

"15 Temmuz'da bu toprakların gördüğü en büyük ihanet ile karşı karşıya kalmıştır. FETÖ'nün
tutuklanması talebini içeren dosya ABD makamlarına takdim edilmiştir. ABD ile her alanda
stratejik ortaklığı olan bir ülke olarak, özellikle suçluların iadesi anlaşmasını yapmış bir ülke
olarak da, bu karar Amerikan yargısı tarafından verilene kadar, adı geçen kişinin Türkiye'ye iade
edilmek üzere bulunduğu yerde tutuklanmasını talep ediyoruz. Eylül ayının 10'unda gönderilen
dosya, ilgili kişinin tutuklanmasıyla ilgili bir taleptir. O da bizim ABD ile suçluların iadesi
anlaşmasının 10. maddesinden kaynaklanan bir hakkımızdır. Bu başvurunun en kısa zamanda
karşılanacağını, bununla ilgili adımların atılacağını umut ediyoruz.
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karşılanacağını, bununla ilgili adımların atılacağını umut ediyoruz.

Suriye, Suriye halkınındır. Türkiye, DAEŞ'ten temizlenen bölgelere bir başka terör örgütünün
yerleştirilmesine asla müsaade etmez. İnsanlık, Halep'teki insani trajediyi maalesef
izlemektedir.

Musul ve Rakka operasyonları yapılacaksa bu operasyonlarda mutlaka yerel unsurların, o şehrin
unsurlarından oluşan mukavemet birimlerinin sahada olması, uluslararası koalisyonun da bu
yerli unsurlardan oluşan bu mukavemete destek vermesi meselenin aslıdır. Türkiye bu
çerçevede, Rakka ve Musul operasyonları ve diğer operasyonların yürütülmesini düşünür ve bu
çerçevede de oradan DAEŞ çıkartılırken, oraların başka bir terör örgütüne bırakılmasını da asla
kabul etmez.

20 öğretmen atanıyor

Ekim ayının 9'unda öğretmen arkadaşım MEB bünyesine alınmış olacak. 20 bin öğretmen. Daha
önce de 30 bin öğretmenimiz alınmıştı.

90 günlük OHAL'in uzatılması ve 19 Ekim günü gece
yarısı 01'den itibaren OHAL'in yenilenmesi kararıdır.



Öğretmen adaylarına müjde

Bakanlar Kurulu Toplantısı sonrası açıklamalarda bulunan Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş,Bakanlar Kurulu Toplantısı sonrası açıklamalarda bulunan Başbakan Yardımcısı ve Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş,
öğretmen adaylarına müjde verdi. geçen yıl alınan 30 bin öğretmenin Milli Eğitim kadrosuna geçtiğini belirterek, Ekimöğretmen adaylarına müjde verdi. geçen yıl alınan 30 bin öğretmenin Milli Eğitim kadrosuna geçtiğini belirterek, Ekim
ayının 9'unda 20 bin yeni öğretmenin alınacağını dile getirdi.ayının 9'unda 20 bin yeni öğretmenin alınacağını dile getirdi.



   OYNAT 01:11



 

KHK için komisyon kurulacak

4 partinin katılımıyla Meclis'te KHK komisyonu oluşturulacak.

OHAL'in 90 gün daha uzatılması için Bakanlar Kurulu'nda karar aldık."

OHAL 3 ay uzatıldı

Başbakan Yardımcısı ve Hükumet sözcüsü Numan Kurtulmuş Bakanlar Kurulu Toplantısı sonrası yaptığı açıklamada,Başbakan Yardımcısı ve Hükumet sözcüsü Numan Kurtulmuş Bakanlar Kurulu Toplantısı sonrası yaptığı açıklamada,
geçen hafta çarşamba günü MGK'nın OHAL'i uzatma tavsiyesini hatırlatarak, " Bakanlar Kurulu'muz bu tavsiye kararınageçen hafta çarşamba günü MGK'nın OHAL'i uzatma tavsiyesini hatırlatarak, " Bakanlar Kurulu'muz bu tavsiye kararına
uyarak OHAL'i 3 ay süreyle uzatma kararı almıştır. Hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.uyarak OHAL'i 3 ay süreyle uzatma kararı almıştır. Hayırlı uğurlu olsun" diye konuştu.



 



#Numan Kurtulmuş#Numan Kurtulmuş #Bakanlar Kurulu Toplantısı#Bakanlar Kurulu Toplantısı
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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